

İlham Əliyevdən ədalət çağırışı

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

307 günə tamamlanan böyük infrastruktur layihəsi

Prezident həmçinin Azərbaycanın son illərdə beynəlxalq nəqliyyat qovşağına çevrilməsi prosesini də qiymətləndirərək Çinin "Bir kəmə, bir yol" layihəsinin reallaşmasında ölkəmizin fəal iştirakından söz açıb. Bu bir həqiqətdir ki, Azərbaycanın yeni dünya düzənində formalaşan yol infrastrukturunun vacib halqasına çevrilməsi ölkəmizin həm siyasi, həm də iqtisadi nüfuzunu artırıb. Azərbaycan dünyanın yeni kommunikasiya xəritəsində vacib qovşağa çevrilib və "Şərqi-Qərb" və "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizlərinin mühüm hissəsi olmaq imkanı yaranıb. Bu imkandan çox uğurlu və rəşadətli istifadə etməyi bacaran dövlətimiz

eyni zamanda öz ərazisində müasir yol infrastrukturunu formalaşdıraraq, qlobal nəqliyyat şəbəkəsində vacib mövqeyə sahiblənib.

Dövrümüzün ən nəhəng lojistikasi hesab olunan və layihə dəyəri 3,8 trilyon dollar qiymətləndirilən "Bir kəmə, bir yol" layihəsində Azərbaycan da iştirakçıdır. Xüsusi qeyd edilməlidir ki, 307 günə ölkə ərazisində bu infrastruktur layihəsi tamamlandı. Bu gün isə Azərbaycan Orta dəhlizin fəaliyyətinə böyük töhfə verəcək Zəngəzur dəhlizini reallaşdırmaqdadır. Azərbaycan Zəngəzur dəhlizinin reallaşdırılması üçün öz üzərinə düşən tikinti işlərinin 70 faizə qədərini artıq tamamlayıb. Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə Azərbaycanın tranzit potensialı daha da yüksələcək. Bu dəhliz "Bir kə-

mər, bir yol" layihəsinin əhəmiyyətli kommunikasiya hissəsinə çevrilecək. Azərbaycanın qlobal nəqliyyat şəbəkəsinin inkişafı istiqamətində atdığı addımlar dünyada iqtisadi əməkdaşlığın genişlənməsinə əlavə təkan və töhfə verəcək.

Ermənistanın başqa çıxış yolu yoxdur

İkinci Qarabağ müharibəsindən öncə də, sonra da Ermənistanın çıxışı, qurtuluş yolu göstərən İlham Əliyev yenə də missiyasına sadıqlığını nümayiş etdirərək məğlub ölkəyə sülh təklif edib. Azərbaycan Prezidenti deyib ki, müharibədə qalib və məğlub tərəflərin olması labüddür və savaştan sonra məğlub tərəf qalibin təkliflərini qəbul edərək sülh sazişinə imza atır. Beləliklə də, iki ölkə arasında yeni münasibətlər formalaşmağa başlayır.

İndi isə Ermənistan məğlub tərəf kimi sülh sazişini imzalamamaq üçün müxtəlif bəhanələr uydurur və demək olar ki, siyasi şantajla məşğuldur.

İlham Əliyev həm I Şuşa Qlobal Media Forumunda, həm də "China Media Group" Media Korporasiyasına müsahibəsində bir daha humanist siyasətinə əsaslanaraq Ermənistanı sülhə dəvət etdi. Prezident bildirdi ki, Ermənistan Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığına bəyan edir, Qarabağı Azərbaycanın hissəsi kimi tanıyır, bunu kağız üzərində də reallaşdırmalıdır: "Bu, əslində, mühüm bəyanatdır. Bundan sonra qalan yeganə məsələ, bunu kağız üzərinə köçürmək və imzalamadır. İkinci Qarabağ müharibəsi bitdikdən sonra, sülh müqaviləsi ilə bağlı mövqeyimiz həmin müqavilənin

beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əsaslanmasından ibarətdir".

Əgər bu baş verərsə, Qafqazda real sülh yaranar, bütün kommunikasiyalar açılar və regionun hərtərəfli inkişafı başlayar. Əks təqdirdə bölgədə sülhün təminatı qeyrimümkündür. Bunun acısını isə yenə də Ermənistan çəkəcək.

Göründüyü kimi, sözü imzası qədər keçərli olan İlham Əliyev təkcə regional məsələlərdə deyil, mahiyyətindən asılı olmayaraq dünya miqyasında baş verən qlobal hadisələr zamanı da qətiyyətli mövqeyə nümayiş etdirir. Onun qlobal təşəbbüsləri beynəlxalq miqyasda həmrəyliyin və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm nümunədir.

"Azərbaycan"

Şuşadan dünyaya mesaj

Tarixi Zəfərimizin zirvəsi olan Şuşa işğaldan azad edildikdən sonra bir sıra mötəbər beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi edib. İyulun 21-də, milli mətbuatımızın 148-ci ildönümünün qeyd edildiyi gündə isə mədəniyyətimizin paytaxtı növbəti bir tarixi tədbirin məkanı oldu.

Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə qədim qala şəhərimizdə "4-cü Sənaye İnqilabı dövründə Yeni Media" mövzusunda I Şuşa Qlobal Media Forumunun açılışı oldu. 49 ölkədən 150 xarici qonağın, o cümlədən dünyanın 34 ölkəsinin dövlət informasiya agentliyinin, 12 beynəlxalq təşkilat və media qurumunun, eləcə də 60 yerli media orqanlarının rəhbərlərinin, nümayəndələrinin iştirak etdiyi forumda İlham Əliyev bir daha dünyaya Azərbaycan reallıqlarını çatdırdı və regionda baş verən prosesləri dəyərləndirdi. Prezident həmçinin məğlub Ermənistanla, onun havadarlarına və separatçı qüvvələrə xəbərdarlığını ünvanladı. Xarici və yerli media nümayəndələrinin suallarını cavablandıraraq İlham Əliyev öncə iştirakçılarına bir daha bəyan etdi ki, üzərində gəzdikləri torpaq qədim Azərbaycan yurdu. Əgər Şuşa erməni şəhəri olsaydı, 30 il ərzində haylar bu şəhərin simasını mütləq dəyişərdilər. Amma Şuşa işğaldan azad ediləndə dünya onun acınacaqlı vəziyyətinə şahidlik etdi.

Barbar ermənilər Şuşadakı bütün 17 bulağı qurudub, 14 məscid dağıtmışdılar. Şuşada daş-daş üstə qalmamışdı. Bu gün Azərbaycan dövləti öz iqtisadi qüdrətini hesabına Şuşanın əvvəlki əzəmətinə özünə qaytarır. Bir zamanlar bizim üçün əlçatmaz arzuya çevrilən, düşmənin bizə acıq vermiş kimi yallı getdiyi Şuşa bu gün bütün dünya üçün beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin, forumların, siyasi diskussiyaların, mədəniyyət və sülh ün-



vanına çevrilib.

Bu mötəbər forumun Şuşada keçirilməsi təsadüfi deyildi. Son vaxtlar bəzi xarici himayədarlarına güvənən, sülh danışıqlarını hər vaxt pozmağa çalışan revanşistlər müxtəlif iddialar, bəyanatlar səsləndirərək həqiqətləri gizlətməyə can atırdılar. Amma İlham Əliyev 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı əsl diplomat, nətiq kimi dünya mediasına verdiyi müsahibələrdə haqq işimizi, doğru yolda olduğumuzu sübuta yetirdiyi kimi, Şuşa forumunda da bir daha həqiqətləri ortaya qoydu. Azərbaycan Prezidenti Şuşadan məğlub Ermənistanı sülhə çağırırdı, regionda əmin-amanlığın bərqərar olması üçün barış sazişinin imzalanmasının vacibliyini bildirdi.

Əgər sülh sazişi imzalanarsa, bu, ilk növbədə regionun risk bölgəsi təhlükəsizliyini qurtulmuş olar, investorların bölgəyə diqqətinin artması prosesi baş verə bilər: "Biz sülh müqaviləsinin imza-

lanmasına nail olsaq, bu, ümumiyyətlə, Cənubi Qafqazda vəziyyəti sağlamlaşdıracaq və Cənubi Qafqazı yüksək risk zonasından çıxarmış olacaq. Çünki yüksək risk zonası təkcə ekspertlərin qiyməti deyil, həmçinin reytinglərdə, kreditlənmə imkanlarıdır. Bunlar birbaşa olaraq xarici sərmayələrlə bağlı məsələdir, xüsusilə indi. İnvestorlar ilk növbədə potensial və mümkün riskləri nəzərə alırlar. Ermənistanla münasibətlərin tənzimlənməsi bu sualı gündəmdən çıxaracaq. Münasibətlərin normallaşması həm bizim iqtisadiyyat, həm də Ermənistan iqtisadiyyatı üçün və ümumiyyətlə, daha genişmiqyaslı planların gerçəkləşdirilməsinə imkan verəcək. Müdafiə potensialı ilə bağlı bu qədər maliyyələşdirməyə ehtiyac qalmayacaq. Odur ki, müəyyən maliyyə resursları ixtiyarımızda sərbəst olacaqdır".

İlham Əliyev forumda bir daha Ermənistanla səsənərək sül-

hün yaxın olduğunu bildirdi və qeyd etdi ki, əməldə, sözdə deyilən fikirlərin kağız üzərində də təsdiqini tapması mütləqdir. Forumda Azərbaycan və Türkiyə qaradaşlığından da bəhs edən İlham Əliyev bu birliyin əbədi və sarsılmaz olduğunu dedi. Eyni zamanda qeyd etdi ki, qaradaşı Rəcəb Tayyib Ərdoğanla şəxsi dostluğu təkcə regionda deyil, dünyada nümunə kimi göstərilir.

Həqiqətən də bu gün dünya Azərbaycanla Türkiyə birliyini dəmir bağlarla möhkəmlənmiş güc adlandırır. Bunu xalqlarımız şad gündə, dar gündə ortaya qoyduqları mövqeləri ilə sübuta yetiriblər. İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Türkiyənin mənəvi dəstəyi, qaradaş ölkədə baş vermiş təbii fəlakət zamanı azərbaycanlıların atdığı addım bunu təsdiqləyən reallıqdır.

Bir sözlə, Şuşada keçirilən Qlobal Media Forumu Azərbaycan həqiqətlərinin və bölgədə baş verən proseslərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması baxımından mühüm hadisə kimi qiymətləndirilməlidir. Çünki İlham Əliyev Şuşa zirvəsində növbəti dəfə Azərbaycan reallıqlarını, yürütdüyü siyasi kursu, dəyişməz mövqeyini, humanizm prinsiplərini dünyaya nümayiş etdirdi. Dövlət başçısının söylədiyi kimi, Azərbaycan hədəflərinə doğru gedir. Ölkəmiz postmüharibə dövründə ardıcıl şəkildə hədəflərinə nail olub və bu proses uğurla davam edir. Bu yolda Azərbaycanı heç kim saxlaya, yolundan döndərə bilməz. Çünki Azərbaycan haqlı və güclüdür.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin edən Prezident İlham Əliyev bu gün ölkəmizin möhtəşəm gələcəyini qurur.

Qeyd edək ki, Şuşa forumu panel müzakirələrlə davam edir. Forum çərçivəsində media və informasiya-kommunikasiya sahəsində qlobal səviyyədə mühüm aktualıq kəsb edən məsələlər müzakirə olunur. Dünyanın tanınmış və nüfuzlu media rəhbərləri, ekspertləri rəqəmsal dövrdə jurnalistika və kommunikasiyada yeni alətlər, rəqəmsal transformasiya, müasir informasiya mühitində media menecmenti və dayanıqlı media biznes modellərinin yaradılması, yeni mediada istehlak tendensiyaları və media savadlılığı, dezinformasiya və feyk nyusla mübarizə üsulları, jurnalistlərin təhlükəsizliyi və digər məsələləri müzakirə edirlər. Forum çərçivəsində Qoşulmama Hərəkəti Media platforması təşəbbüsü də irəli sürüləcək.

Bu günədək çoxsaylı beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi Şuşa şəhəri indi də müstəqil Azərbaycanın tarixində ilk dəfədir dünyanın aparıcı media, jurnalist təşkilatları rəhbərlərini, informasiya-kommunikasiya sahəsində nüfuzlu ekspertləri, tanınmış jurnalistləri bir araya toplayıb.

"Azərbaycan"